
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 183,25 171,55 179,90 187,25 102,70 824,65

2 VIOLETTE ATURINE 1 176,40 153,50 165,80 179,70 100,30 775,70

3 JEANNE D'ARC DE DAX  175,40 156,35 166,80 176,75 99,00 774,30

4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 163,65 145,70 147,55 162,60 101,60 721,10

5 ENVOLEE DE DAX 2 169,00 141,30 141,85 168,05 96,20 716,40

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 142,75 127,20 118,00 158,65 101,20 647,80

7 VIOLETTE ATURINE 2 130,95 121,95 121,65 133,40 93,60 601,55

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 121,80 125,00 120,15 135,30 92,10 594,35
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 705,15 824,65 1529,80

2 JEANNE D'ARC DE DAX  671,90 774,30 1446,20

3 VIOLETTE ATURINE 1 662,30 775,70 1438,00

4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 621,55 721,10 1342,65

5 ENVOLEE DE DAX 2 566,60 716,40 1283,00

6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 555,40 647,80 1203,20

7 VIOLETTE ATURINE 2 503,50 601,55 1105,05

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 496,40 594,35 1090,75

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2019 EST ATTRIBUE A

ENVOLEE DE DAX 1
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CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 UG ST PAUL LES DAX 104,50 90,60 106,70 113,45 100,10 515,35

2 VIOLETTE ATURINE 3 102,50 86,20 96,10 97,45 101,80 484,05

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 92,95 88,55 97,10 109,50 93,80 481,90

4 ESPOIR MUGRONNAIS 2 94,50 82,75 80,25 92,85 95,40 445,75

5 CADETS ST SEVER 78,75 78,75 74,20 85,10 79,90 396,70

LA VIOLETTE ATURINE LE 10 MARS 2019
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 UG ST PAUL LES DAX  407,85 515,35 923,20

2 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 376,25 481,90 858,15

3 VIOLETTE ATURINE 3 365,75 484,05 849,80

4 ESPOIR MUGRONNAIS 2 344,30 445,75 790,05

5 CADETS ST SEVER 311,05 445,75 756,80

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2019 EST ATTRIBUE A

UG ST PAUL LES DAX  

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES

Catégorie JEUNESSES PROMOTION

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR 

EQUIPE 2019

GYMNASTIQUE FEMININE

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS



CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 LOURENCO Maiana ENVOLEE DE DAX 1 22,20 20,85 22,55 22,50 88,10

2 GUIDDIR Mastina ENVOLEE DE DAX 1 22,20 21,60 21,65 22,55 88,00

3 PACHOLAK Océane ENVOLEE DE DAX 1 21,50 20,70 21,80 22,45 86,45

4 PAYEBIEN Ludyvine ENVOLEE DE DAX 1 20,85 21,10 21,90 21,95 85,80

5 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  21,10 19,40 22,70 21,95 85,15

6 ELDUAYEN Eva ENVOLEE DE DAX 1 21,80 19,45 20,75 22,15 84,15

7 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX  21,00 19,30 21,15 22,50 83,95

8 MARTINS PEREZ Lorina ENVOLEE DE DAX 1 20,60 19,25 21,95 21,20 83,00

9 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 1 20,90 19,65 19,15 21,95 82,85

10 GAUDFROY Manon ENVOLEE DE DAX 1 22,15 19,80 19,20 21,45 82,60

11 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 22,10 19,40 19,65 21,85 82,20

12 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 20,65 18,10 21,15 21,35 81,25

13 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,05 19,60 19,85 20,65 81,15

14 LARRERE Solène ENVOLEE DE DAX 1 21,10 18,80 19,55 21,60 81,05

15 DAUDIGEOS Alizée ENVOLEE DE DAX 1 21,15 18,05 18,25 22,60 80,05

16 CLEMENT Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX  20,90 18,90 19,35 20,80 79,95

17 TERRIER Jade ENVOLEE DE DAX 1 20,75 18,10 19,75 21,30 79,90

18
CARRERE 

LOUSTAU
Eline JEANNE D'ARC DE DAX  21,40 19,15 20,25 18,65 79,45

19 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 20,90 18,60 18,45 21,30 79,25

20 MARSAN Carla ENVOLEE DE DAX 2 21,20 18,15 18,30 21,15 78,80

21 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,15 19,15 21,00 18,25 78,55

22 AZZOUZI Inès VIOLETTE ATURINE 1 20,40 17,15 19,60 21,35 78,50

23 DULHOSTE Emma ENVOLEE DE DAX 2 21,10 16,40 19,40 21,35 78,25

24 DELPECH Juliette UG ST PAUL LES DAX 19,80 17,90 19,60 20,80 78,10

25 PACHOLAK Jade ENVOLEE DE DAX 1 21,15 17,95 17,65 21,25 78,00

26 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX  20,45 18,15 17,60 21,60 77,80

27 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,00 16,10 20,55 21,05 77,70

28 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX  21,00 17,90 17,55 20,95 77,40

29 RENOIRE Harena VIOLETTE ATURINE 1 20,65 16,70 21,15 20,35 76,95

30 GIOVANNANGELI Louane ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,95 16,20 19,85 19,85 76,85

31 DANDURAN Rachel UG ST PAUL LES DAX 18,70 16,60 19,65 21,65 76,60

32 VIERNE Maeva ENVOLEE DE DAX 1 20,50 16,80 19,45 19,80 76,55

33 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 21,30 16,95 18,00 21,05 75,90

34 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX  20,65 17,65 20,15 16,15 74,60

35 BOUTHIER Alice UG ST PAUL LES DAX 20,00 14,70 18,40 21,15 74,25
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36 BOP Ilona VIOLETTE ATURINE 1 20,25 16,80 16,95 19,90 73,90

37 DOUSSY Janelle ENVOLEE DE DAX 2 20,80 17,90 15,70 19,25 73,65

38 CAPDEGEL Oiana ENVOLEE DE DAX 2 20,75 15,60 16,05 20,50 72,90

39 LOTIER Leyla VIOLETTE ATURINE 1 17,75 16,85 18,65 17,20 72,90

40 JOUVE Cassandre ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,20 16,50 18,85 21,05 72,60

41 LEBBE Enola JEANNE D'ARC DE DAX  18,90 15,90 16,95 20,80 72,55

42 GAUTIER Emie UG ST PAUL LES DAX 17,80 15,05 19,65 19,80 72,30

43 DOUMBOUYA Lya UG ST PAUL LES DAX 17,80 14,80 19,40 19,55 71,55

44 LADOUCETTE Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,20 16,60 17,70 20,75 71,25

44 BORDENAVE Théa ENVOLEE DE DAX 2 19,10 15,60 16,40 20,15 71,25

46 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX  18,20 15,30 18,05 19,50 71,05

47 RAMAJO Chloé VIOLETTE ATURINE 1 18,75 16,25 18,00 18,90 70,90

48 HANSKENS Noémie VIOLETTE ATURINE 3 18,10 14,95 19,70 17,50 70,25

49 ROSSIN Kheyla ENVOLEE DE DAX 2 18,80 16,00 15,20 19,50 69,50

49 DUMATS Chloé VIOLETTE ATURINE 3 16,00 15,25 18,45 19,80 69,50

51 PERRET Cassy ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,70 15,05 16,50 20,95 69,20

52 LACOMME Louna ENVOLEE DE DAX 2 18,75 15,70 15,40 19,10 68,95

53 ROUSSELOT Lupina ECUREUILS DE SOUSTONS 3 17,80 13,50 17,10 20,45 68,85

54 BOSNIEL Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,25 18,05 13,35 19,10 68,75

55 PICCOLO Eva UG ST PAUL LES DAX 18,20 16,25 15,70 18,00 68,15

56 GENTY Maé ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,25 14,35 16,95 18,55 68,10

57 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 19,70 15,05 16,15 17,00 67,90

58 BERGEY Cassandre ENVOLEE DE DAX 2 18,50 15,95 15,30 17,05 66,80

59 LEGRAND Liya VIOLETTE ATURINE 1 20,20 14,25 11,25 20,50 66,60

60 HIRTH-PELLEGRIN Liza ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,35 15,10 13,05 19,85 66,35

60 GAUBERT Livia VIOLETTE ATURINE 3 18,00 16,00 16,15 16,20 66,35

62 MAGI Léa ENVOLEE DE DAX 2 18,30 15,25 15,30 16,60 65,45

63 SOLER Louna VIOLETTE ATURINE 3 18,00 14,40 15,65 16,95 65,00

64 MAZET Anna ENVOLEE DE DAX 2 18,20 14,60 15,20 16,75 64,75

65 MOUGEL Margaux UG ST PAUL LES DAX 17,40 13,05 14,10 20,05 64,60

66 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 3 18,70 14,60 15,10 16,15 64,55

67 CASTES Dorine ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,90 14,10 13,60 20,55 64,15

68
MONNET 

HOVNANIAN
Elsa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,30 14,05 14,10 19,40 63,85

69
BRETTES 

DERAMEIX
Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,90 16,25 12,75 17,90 63,80

70 DASSAT Camille VIOLETTE ATURINE 3 17,80 14,95 14,85 16,10 63,70

71 PEREIRA Briana JEANNE D'ARC DE DAX  17,90 13,80 15,70 16,25 63,65

72 SERVER Chloé ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,65 15,30 10,95 19,70 63,60

73 MESPLEDE Flavie ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,05 15,00 16,45 15,50 63,00

74 GASSELIN Shoena ESPOIR MUGRONNAIS 2 17,45 14,40 14,55 16,20 62,60

75 MACICIDOR Clar ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,85 14,10 14,70 17,70 62,35

76 MOUGEL Léa UG ST PAUL LES DAX 16,25 14,70 14,20 17,00 62,15

77 VATELOT Maud ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,30 14,65 14,45 16,70 62,10

78 TASTET Maylis ESPOIR MUGRONNAIS 2 18,30 14,20 13,30 16,00 61,80

79 MARQUIS Maelle ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,10 14,55 11,55 17,40 61,60

80 TAUZIA Lucille ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,60 14,60 13,65 16,35 61,20

80 TO-ANTOINE Meilin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,10 15,25 12,55 17,30 61,20

82 SIAUVE Laura ECUREUILS DE SOUSTONS 3 14,30 15,40 16,95 14,50 61,15

83 HANSKENS Axelle ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,85 14,40 13,90 16,85 61,00

84 OUKHABOU Noahyla VIOLETTE ATURINE 2 15,95 14,35 14,50 16,15 60,95
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85 DA CUNHA Shanon ENVOLEE DE DAX 2 17,00 13,30 13,05 16,95 60,30

86
LESCA DE 

BENEDIC
Loise ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,75 14,15 13,70 16,55 60,15

87
PERREIRA 

MELENDEZ
Mariana ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,60 14,40 14,40 16,60 60,00

88 DE BASTOS Allison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,50 14,75 15,10 15,55 59,90

89 DUPONT Pauline ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,90 15,35 13,25 17,25 59,75

90 DELPHINO Sharon VIOLETTE ATURINE 2 17,60 13,45 14,15 14,50 59,70

91 CAUDPIERRE Anais ENVOLEE DE DAX 2 15,95 14,20 12,25 16,70 59,10

92 CALIOT Claire ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,65 14,70 12,30 16,40 59,05

93 CEREDE MICHOT Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 15,00 9,15 16,65 58,90

93 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 2 16,00 13,05 14,00 15,85 58,90

95 MANTET Loane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,30 14,10 14,55 15,60 58,55

96 DABADIE Estelle VIOLETTE ATURINE 2 13,80 14,90 14,60 15,20 58,50

97 POINT Juliette VIOLETTE ATURINE 2 13,80 14,25 14,25 15,95 58,25

98 GODEMET Ninon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,10 13,75 13,35 16,75 57,95

99 SAINT JOURS Amaia CADETS ST SEVER 15,30 13,40 12,85 16,35 57,90

100 VANHUYSSE Héléna ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,60 14,35 13,60 15,35 57,90

101 LOUBSENS Océane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,10 14,50 13,85 15,15 57,60

102 BATTAGLINO Rose VIOLETTE ATURINE 2 16,10 13,90 13,30 14,20 57,50

103 GRACIET Ambre ECUREUILS DE SOUSTONS 3 14,15 14,45 12,45 16,15 57,20

104 LAIGRE Yelena ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,90 14,55 13,35 15,15 56,95

105 DATTAS Andréa ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,20 14,10 12,60 17,00 56,90

106 JAIME-SOLER Carla ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,00 14,35 14,20 14,15 56,70

107 FERNANDEZ Célia ECUREUILS DE SOUSTONS 3 13,70 14,15 12,50 16,30 56,65

108 MAZZONETTO Lilou ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,70 13,95 14,10 14,40 56,15

109 PINAQUY Anais ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,20 14,35 11,50 16,35 55,40

110 MAGHIN Malissia VIOLETTE ATURINE 2 13,00 13,15 12,90 16,30 55,35

111 BRON Alycia ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,70 13,80 13,10 14,50 55,10

112
CASTERAN 

LAMARQUE
Solenne VIOLETTE ATURINE 2 13,05 13,60 13,85 14,40 54,90

112 DAUPHINE Maélys VIOLETTE ATURINE 2 13,20 13,95 12,85 14,90 54,90

114 BERTRAN Coline ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,50 14,65 12,25 14,30 54,70

115 LEDRU Anaé CADETS ST SEVER 13,30 13,80 13,95 13,50 54,55

116 BERGEY Manon CADETS ST SEVER 12,70 14,20 13,20 14,35 54,45

117 KISIC Camille ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,00 14,10 12,30 14,95 54,35

118 DA COSTA Manon VIOLETTE ATURINE 2 14,10 13,20 12,50 14,55 54,35

119 CHICHENKO Jade CADETS ST SEVER 12,00 13,70 12,05 15,75 53,50

120 BOSSARD Orlane CADETS ST SEVER 13,70 13,15 12,10 14,00 52,95

121 TREVISAN Mathilde VIOLETTE ATURINE 2 13,60 13,55 13,00 12,75 52,90

122 BLAIN Shana CADETS ST SEVER 13,25 12,95 12,10 14,20 52,50

123 CARDOSO Léna JEANNE D'ARC DE DAX  13,65 13,90 8,50 16,00 52,05

124 MALHERBE Inès CADETS ST SEVER 13,20 13,20 10,05 13,85 50,30

125 GILBERT Eva CADETS ST SEVER 12,00 13,10 14,00 9,90 49,00

126 RICAUD Manon CADETS ST SEVER 0,00 13,65 9,05 14,45 37,15

LE

10/03/2019

2EME TOUR DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2019.xls - 

INDI JEUNESSES

PAGE

3/3        



CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 ARDRINO Sarah 2008 JEANNE D'ARC DE DAX  21,10 19,40 22,70 21,95 85,15

2 LAGREOU Louane 2008 JEANNE D'ARC DE DAX  20,65 17,65 20,15 16,15 74,60

3 BOP Ilona 2008 VIOLETTE ATURINE 1 20,25 16,80 16,95 19,90 73,90
4 LOTIER Leyla 2008 VIOLETTE ATURINE 1 20,20 16,85 18,65 17,20 72,90
5 JOUVE Cassandre 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,20 16,50 18,85 21,05 72,60
6 GAUTIER Emie 2008 UG ST PAUL LES DAX 17,80 15,05 19,65 19,80 72,30
7 LADOUCETTE Nina 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,20 16,60 17,70 20,75 71,25
8 DESTREE Valentine 2008 JEANNE D'ARC DE DAX  18,20 15,30 18,05 19,50 71,05
9 ROSSIN Kheyla 2008 ENVOLEE DE DAX 2 18,80 16,00 15,20 19,50 69,50
10 PERRET Cassy 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,70 15,05 16,50 20,95 69,20
11 ROUSSELOT Lupina 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 17,80 13,50 17,10 20,45 68,85
12 PICCOLO Eva 2008 UG ST PAUL LES DAX 18,20 16,25 15,70 18,00 68,15
13 GENTY Maé 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,25 14,35 16,95 18,55 68,10
14 GAUBERT Livia 2008 VIOLETTE ATURINE 3 18,00 16,00 16,15 16,20 66,35
15 MAGI Léa 2008 ENVOLEE DE DAX 2 18,30 15,25 15,30 16,60 65,45
16 MESPLEDE Flavie 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 16,05 15,00 16,45 15,50 63,00
17 MOUGEL Léa 2008 UG ST PAUL LES DAX 16,25 14,70 14,20 17,00 62,15
18 TAUZIA Lucille 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,60 14,60 13,65 16,35 61,20
19 SIAUVE Laura 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 14,30 15,40 16,95 14,50 61,15
20 DA CUNHA Shanon 2008 ENVOLEE DE DAX 2 17,00 13,30 13,05 16,95 60,30

21
LESCA DE 

BENEDIC
Loise 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,75 14,15 13,70 16,55 60,15

22
PERREIRA 

MELENDEZ
Mariana 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,60 14,40 14,40 16,60 60,00

23 DUPONT Pauline 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 1 13,90 15,35 13,25 17,25 59,75
24 CALIOT Claire 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,65 14,70 12,30 16,40 59,05
25 CEREDE MICHOT Emma 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,10 15,00 9,15 16,65 58,90
26 MANTET Loane 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,30 14,10 14,55 15,60 58,55
27 DABADIE Estelle 2008 VIOLETTE ATURINE 2 13,80 14,90 14,60 15,20 58,50
28 VANHUYSSE Héléna 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 2 14,60 14,35 13,60 15,35 57,90
29 LOUBSENS Océane 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,10 14,50 13,85 15,15 57,60
30 BATTAGLINO Rose 2008 VIOLETTE ATURINE 2 16,10 13,90 13,30 14,20 57,50
31 LAIGRE Yelena 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,90 14,55 13,35 15,15 56,95
32 JAIME-SOLER Carla 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14,00 14,35 14,20 14,15 56,70
33 BRON Alycia 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,70 13,80 13,10 14,50 55,10

34
CASTERAN 

LAMARQUE
Solenne 2008 VIOLETTE ATURINE 2 13,05 13,60 13,85 14,40 54,90

LE 10 MARS 2019

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES
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34 DAUPHINE Maélys 2008 VIOLETTE ATURINE 2 13,20 13,95 12,85 14,90 54,90
36 LEDRU Anaé 2008 CADETS ST SEVER 13,30 13,80 13,95 13,50 54,55
37 TREVISAN Mathilde 2008 VIOLETTE ATURINE 2 13,60 13,55 13,00 12,75 52,90
38 MALHERBE Inès 2008 CADETS ST SEVER 13,20 13,20 10,05 13,85 50,30

10/03/2019
Challenge Baillet Fantin

INDI JEUN 1 A 2/2



CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 DESTENAVE Romane 2007 VIOLETTE ATURINE 1 22,10 19,65 19,15 21,95 82,85
2 TERRIER Jade 2007 ENVOLEE DE DAX 1 20,75 18,10 19,75 21,30 79,90

3
CARRERE 

LOUSTAU
Eline 2007 JEANNE D'ARC DE DAX  21,40 19,15 20,25 18,65 79,45

4 LOIRAT Enoha 2007 JEANNE D'ARC DE DAX  20,45 18,15 17,60 21,60 77,80
5 RENOIRE Harena 2007 VIOLETTE ATURINE 1 18,75 16,70 21,15 20,35 76,95
6 DANDURAN Rachel 2007 UG ST PAUL LES DAX 18,70 16,60 19,65 21,65 76,60
7 VIERNE Maeva 2007 ENVOLEE DE DAX 1 20,50 16,80 19,45 19,80 76,55
8 CAPDEGEL Oiana 2007 ENVOLEE DE DAX 2 20,75 15,60 16,05 20,50 72,90
9 BORDENAVE Théa 2007 ENVOLEE DE DAX 2 19,10 15,60 16,40 20,15 71,25
10 HANSKENS Noémie 2007 VIOLETTE ATURINE 3 18,10 14,95 19,70 17,50 70,25
11 DUMATS Chloé 2007 VIOLETTE ATURINE 3 16,00 15,25 18,45 19,80 69,50
12 BOSNIEL Noémie 2007 ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,25 18,05 13,35 19,10 68,75
13 JUNK Chloé 2007 VIOLETTE ATURINE 3 19,70 15,05 16,15 17,00 67,90
14 BERGEY Cassandre 2007 ENVOLEE DE DAX 2 18,50 15,95 15,30 17,05 66,80
15 DASSAT Camille 2007 VIOLETTE ATURINE 3 17,80 14,95 14,85 16,10 63,70
16 GASSELIN Shoena 2007 ESPOIR MUGRONNAIS 2 17,45 14,40 14,55 16,20 62,60
17 VATELOT Maud 2007 ESPOIR MUGRONNAIS 2 16,30 14,65 14,45 16,70 62,10
18 HANSKENS Axelle 2007 ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,85 14,40 13,90 16,85 61,00
19 DE BASTOS Allison 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,50 14,75 15,10 15,55 59,90
20 CAUDPIERRE Anais 2007 ENVOLEE DE DAX 2 15,95 14,20 12,25 16,70 59,10
21 POINT Juliette 2007 VIOLETTE ATURINE 2 13,80 14,25 14,25 15,95 58,25
22 GODEMET Ninon 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14,10 13,75 13,35 16,75 57,95
23 GRACIET Ambre 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 14,15 14,45 12,45 16,15 57,20
24 FERNANDEZ Célia 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 13,70 14,15 12,50 16,30 56,65
25 MAZZONETTO Lilou 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,70 13,95 14,10 14,40 56,15
26 PINAQUY Anais 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,20 14,35 11,50 16,35 55,40
27 MAGHIN Malissia 2007 VIOLETTE ATURINE 2 13,00 13,15 12,90 16,30 55,35
28 BERGEY Manon 2007 CADETS ST SEVER 12,70 14,20 13,20 14,35 54,45
29 DA COSTA Manon 2007 VIOLETTE ATURINE 2 14,10 13,20 12,50 14,55 54,35
30 CHICHENKO Jade 2007 CADETS ST SEVER 12,00 13,70 12,05 15,75 53,50
31 BLAIN Shana 2007 CADETS ST SEVER 13,25 12,95 12,10 14,20 52,50
32 GILBERT Eva 2007 CADETS ST SEVER 12,00 13,10 14,00 9,90 49,00
33 RICAUD Manon 2007 CADETS ST SEVER 0,00 13,65 9,05 14,45 37,15
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CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 LOURENCO Maiana 2006 ENVOLEE DE DAX 1 22,20 20,85 22,55 22,50 88,10
2 GUIDDIR Mastina 2006 ENVOLEE DE DAX 1 22,20 21,60 21,65 22,55 88,00
3 PACHOLAK Océane 2006 ENVOLEE DE DAX 1 21,50 20,70 21,80 22,45 86,45
4 ELDUAYEN Eva 2006 ENVOLEE DE DAX 1 21,80 19,45 20,75 22,15 84,15
5 VERMOT Candice 2006 JEANNE D'ARC DE DAX  21,00 19,30 21,15 22,50 83,95
6 MARTINS PEREZ Lorina 2006 ENVOLEE DE DAX 1 20,60 19,25 21,95 21,20 83,00
7 ODE Salomé 2006 ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,05 19,60 19,85 20,65 81,15
8 LARRERE Solène 2006 ENVOLEE DE DAX 1 21,10 18,80 19,55 21,60 81,05
9 DAUDIGEOS Alizée 2006 ENVOLEE DE DAX 1 21,15 18,05 18,25 22,60 80,05
10 DULHOSTE Emma 2006 ENVOLEE DE DAX 2 21,10 16,40 19,40 21,35 78,25
11 PACHOLAK Jade 2006 ENVOLEE DE DAX 1 21,15 17,95 17,65 21,25 78,00
12 LARIVE Laetitia 2006 ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,00 16,10 20,55 21,05 77,70
13 CASSOU Lana 2006 JEANNE D'ARC DE DAX  21,00 17,90 17,55 20,95 77,40
14 BOUTHIER Alice 2006 UG ST PAUL LES DAX 20,00 14,70 18,40 21,15 74,25
15 DOUSSY Janelle 2006 ENVOLEE DE DAX 2 20,80 17,90 15,70 19,25 73,65
16 LEBBE Enola 2006 JEANNE D'ARC DE DAX  18,90 15,90 16,95 20,80 72,55
17 DOUMBOUYA Lya 2006 UG ST PAUL LES DAX 17,80 14,80 19,40 19,55 71,55
18 RAMAJO Chloé 2006 VIOLETTE ATURINE 1 17,75 16,25 18,00 18,90 70,90
19 LACOMME Louna 2006 ENVOLEE DE DAX 2 18,75 15,70 15,40 19,10 68,95
20 LEGRAND Liya 2006 VIOLETTE ATURINE 1 20,60 14,25 11,25 20,50 66,60
21 HIRTH-PELLEGRIN Liza 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,35 15,10 13,05 19,85 66,35
22 SOLER Louna 2006 VIOLETTE ATURINE 3 18,00 14,40 15,65 16,95 65,00
23 MAZET Anna 2006 ENVOLEE DE DAX 2 18,20 14,60 15,20 16,75 64,75
24 LALANNE Marie 2006 VIOLETTE ATURINE 3 18,70 14,60 15,10 16,15 64,55
25 MONNET HOVNANIANElsa 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,30 14,05 14,10 19,40 63,85
26 BRETTES DERAMEIXEloise 2006 ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,90 16,25 12,75 17,90 63,80
27 PEREIRA Briana 2006 JEANNE D'ARC DE DAX  17,90 13,80 15,70 16,25 63,65
28 SERVER Chloé 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,65 15,30 10,95 19,70 63,60
29 TASTET Maylis 2006 ESPOIR MUGRONNAIS 2 18,30 14,20 13,30 16,00 61,80
30 SAINT JOURS Amaia 2006 CADETS ST SEVER 15,30 13,40 12,85 16,35 57,90
31 DATTAS Andréa 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,20 14,10 12,60 17,00 56,90
32 BERTRAN Coline 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,50 14,65 12,25 14,30 54,70
33 KISIC Camille 2006 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,00 14,10 12,30 14,95 54,35
34 BOSSARD Orlane 2006 CADETS ST SEVER 13,70 13,15 12,10 14,00 52,95
35 CARDOSO Léna 2006 JEANNE D'ARC DE DAX  13,65 13,90 8,50 16,00 52,05
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CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 PAYEBIEN Ludyvine 2005 ENVOLEE DE DAX 1 20,85 21,10 21,90 21,95 85,80
2 GAUDFROY Manon 2005 ENVOLEE DE DAX 1 22,15 19,80 19,20 21,45 82,60
3 DESPAGNET Chloé 2005 VIOLETTE ATURINE 1 21,30 19,40 19,65 21,85 82,20
4 VASSEUR Aliséa 2005 VIOLETTE ATURINE 1 20,65 18,10 21,15 21,35 81,25
5 CLEMENT Mathilde 2005 JEANNE D'ARC DE DAX  20,90 18,90 19,35 20,80 79,95
6 GROSS Lucie 2005 VIOLETTE ATURINE 1 20,90 18,60 18,45 21,30 79,25
7 MARSAN Carla 2005 ENVOLEE DE DAX 2 21,20 18,15 18,30 21,15 78,80
8 CASTETS Elise 2005 ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,15 19,15 21,00 18,25 78,55
9 AZZOUZI Inès 2005 VIOLETTE ATURINE 1 20,40 17,15 19,60 21,35 78,50
10 DELPECH Juliette 2005 UG ST PAUL LES DAX 19,80 17,90 19,60 20,80 78,10
11 GIOVANNANGELI Louane 2005 ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,95 16,20 19,85 19,85 76,85
12 CLAVERIE Erin 2005 VIOLETTE ATURINE 1 19,90 16,95 18,00 21,05 75,90
13 MOUGEL Margaux 2005 UG ST PAUL LES DAX 17,40 13,05 14,10 20,05 64,60
14 CASTES Dorine 2005 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,90 14,10 13,60 20,55 64,15
15 MACICIDOR Clar 2005 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,85 14,10 14,70 17,70 62,35
16 MARQUIS Maelle 2005 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,10 14,55 11,55 17,40 61,60
17 TO-ANTOINE Meilin 2005 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16,10 15,25 12,55 17,30 61,20
18 OUKHABOU Noahyla 2005 VIOLETTE ATURINE 2 15,95 14,35 14,50 16,15 60,95
19 DELPHINO Sharon 2005 VIOLETTE ATURINE 2 17,60 13,45 14,15 14,50 59,70
20 MICHEL Emma 2005 VIOLETTE ATURINE 2 16,00 13,05 14,00 15,85 58,90
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